
ZARZĄDZENIE NR 0050.45.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostki budżetowej Gminy Goleszów na 
2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515, 1045 i 1890) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r. 
poz. 885 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian planowanych dochodów budżetowych w jednostce - Urząd Gminy Goleszów, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostce - Urząd Gminy Goleszów, zgodnie 
z załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1269, 1358, 1513, 1830, 1854 i 1890.

Podpisany Strona 1



Rekord Budżet

UG  Goleszów Organ

Dokładność / kolejność
plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 33 828 106,84 300 000,00 132 500,00 33 995 606,84

000 Organ 13 993 090,84 0,00 132 500,00 13 860 590,84

     C Dotacje celowe 726 554,00 0,00 10 500,00 716 054,00

          852 Pomoc społeczna 267 194,00 0,00 10 500,00 256 694,00

               85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00

                    2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

bieżących

10 500,00 0,00 10 500,00 0,00

     W Własne 10 553 695,62 0,00 122 000,00 10 431 695,62

          700 Gospodarka mieszkaniowa 711 000,00 0,00 122 000,00 589 000,00

               70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 711 000,00 0,00 122 000,00 589 000,00

                    6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z

innych źródeł

711 000,00 0,00 122 000,00 589 000,00

001 Urząd Gminy Jednostka Budżetowa 19 130 016,00 300 000,00 0,00 19 430 016,00

     W Własne 19 130 016,00 300 000,00 0,00 19 430 016,00

          756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek

nieposiadających osobowści prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

16 093 000,00 300 000,00 0,00 16 393 000,00

               75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 9 060 000,00 300 000,00 0,00 9 360 000,00

                    0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 800 000,00 300 000,00 0,00 9 100 000,00

Strona 1 z 1

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.45.2016
Wójta Gminy Goleszów
z dnia 30 marca 2016 r.

Podpisany Strona 1



Rekord Budżet

UG  Goleszów Organ

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

 Razem: 35 525 334,84 1 013 500,00 1 173 315,00 35 365 519,84

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 029 570,00 228 000,00 130 000,00 2 127 570,00

     01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 007 570,00 228 000,00 130 000,00 2 105 570,00

          6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 190 970,00 228 000,00 0,00 1 418 970,00

          6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 719,00 0,00 82 719,00 0,00

          6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 281,00 0,00 47 281,00 50 000,00

600 Transport i łączność 2 059 916,00 0,00 751 815,00 1 308 101,00

     60016 Drogi publiczne gminne 1 938 300,00 0,00 751 815,00 1 186 485,00

          6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 365 000,00 0,00 31 815,00 333 185,00

          6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 612 000,00 0,00 612 000,00 0,00

          6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 000,00 0,00 108 000,00 50 000,00

630 Turystyka 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

     63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

          4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 500,00 0,00 8 500,00

          4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00

          4307 Zakup usług pozostałych 0,00 8 500,00 0,00 8 500,00

          4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00

          6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 500,00 0,00 25 500,00

          6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 500,00 0,00 4 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 552 978,00 0,00 221 000,00 1 331 978,00

     70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 552 978,00 0,00 221 000,00 1 331 978,00

          6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 396 000,00 0,00 91 000,00 305 000,00

          6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00

          6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 278 720,00 38 000,00 0,00 316 720,00

     71035 Cmentarze 23 700,00 38 000,00 0,00 61 700,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.45.2016
Wójta Gminy Goleszów
z dnia 30 marca 2016 r.

Podpisany Strona 1



          6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 38 000,00 0,00 38 000,00

750 Administracja publiczna 4 965 301,00 133 500,00 0,00 5 098 801,00

     75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 548 326,00 133 500,00 0,00 4 681 826,00

          3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 500,00 8 500,00 0,00 31 000,00

          6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 300,00 125 000,00 0,00 200 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 100,00 250 000,00 0,00 450 100,00

     75412 Ochotnicze straże pożarne 189 700,00 250 000,00 0,00 439 700,00

          6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do

sektora finansów publicznych

0,00 250 000,00 0,00 250 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 466 974,00 250 000,00 0,00 15 716 974,00

     80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

155 520,00 250 000,00 0,00 405 520,00

          2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 71 000,00 250 000,00 0,00 321 000,00

852 Pomoc Społeczna 4 629 367,84 0,00 10 500,00 4 618 867,84

     85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 25 000,00 0,00 10 500,00 14 500,00

          2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora

finansów publicznych

25 000,00 0,00 10 500,00 14 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 851 700,00 64 000,00 60 000,00 1 855 700,00

     90005 Ochrona powierza atmosferycznego i klimatu 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00

          4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00

     90095 Pozostała działalność 198 500,00 60 000,00 60 000,00 198 500,00

          6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00

          6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 178,00 0,00 38 178,00 0,00

          6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 822,00 0,00 21 822,00 0,00

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Podpisany Strona 2




